УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2022 год № 339а

Об утверждении итоговых результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по Праву в 2022/2023 учебном году на территории

Качканарского городского округа

На основании протокола работы жюри школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по Праву Управление образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рейтинговую таблицу победителей, призёров и участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному
предмету «Право» в Качканарском городском округе в 2022/2023 учебном году
(приложение № 1).

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием
Качканарского городского округа М. А. Мальцева

Кузнецова И.Е. (34341)6-23-48

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Управления образованием
Качканарского городского округа

от «27» сентября 2022 г. № 339а

Рейтинговая таблица победителей, призеров и участников школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Право» в Качканарском

городском округе в 2022/2023 учебном году

Участник Код ОО Класс Итоговый
балл Статус

Лучина Дмитрий Васильевич МОУ СОШ № 7 9 64 Победитель
Сысоева Екатерина Александровна МОУ СОШ №2 9 59 Победитель

Садыкова Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №2 9 41 Призёр
Зыкина Варвара Никитична МОУ Лицей 9 40 Призёр

Заказчикова Мария Андреевна МОУ Лицей 9 39 Участник
Кулыгина Анастасия Михайловна МОУ СОШ № 7 9 39 Участник

Русинова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ №2 9 34 Участник
Карсакова Алена Евгеньевна МОУ СОШ №2 9 33 Участник

Сафина Дарина Радиковна МОУ СОШ № 7 9 33 Участник
Тишковец Карина Ивановна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 33 Участник

Лысова Вера Романовна МОУ Лицей 9 32 Участник
Шадрин Егор Олегович МОУ СОШ № 7 9 30 Участник

Верхоланцева Алиса
Константиновна МОУ Лицей 9 29 Участник

Суклетин Леонид Александрович МОУ Лицей 9 29 Участник
Олейник Анна Михайловна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 28 Участник

Кузьмина Анастасия Игоревна МОУ Лицей 9 28 Участник
Аксенов Илья Дмитриевич МОУ Лицей 9 28 Участник

Сидоров Егор Александрович МОУ Лицей 9 27 Участник
Грунина Валерия Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 27 Участник
Бурдукова Анна Сергеевна МОУ СОШ №2 9 26 Участник

Козырькова Татьяна Сергеевна МОУ Лицей 9 25 Участник
Зверев Никита Максимович МОУ Лицей 9 23 Участник

Севостьянова Анастасия Ильинична МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 22 Участник
Корюков Алексей Дмитриевич МОУ СОШ №2 9 22 Участник
Мыслинский Артём Игоревич МОУ СОШ № 7 9 22 Участник

Русских Анна Сергеевна МОУ Лицей 9 22 Участник
Оберюхтина Анна Александровна МОУ Лицей 9 22 Участник

Усольцев Артур Евгеньевич МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 21 Участник
Паньшин Кирилл Артемович МОУ Лицей 9 21 Участник
Дук Алексей Александрович МОУ СОШ № 7 9 20 Участник
Жиронкина Лидия Сергеевна МОУ СОШ № 7 9 19 Участник

Путилов Данил Денисович МОУ СОШ №3 9 17 Участник
Сергеев Кирилл Дмитриевич МОУ СОШ № 7 9 17 Участник

Шишонкова Юлия Дмитриевна МОУ СОШ № 7 9 16 Участник
Пушкина Вероника Максимовна МОУ Лицей 9 16 Участник

Морозов Данил Вячеславович МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 14 Участник
Патласов Дмитрий Михайлович МОУ Лицей 9 13 Участник

Пашков Кирилл Александрович МОУ Лицей 9 13 Участник
Михалева Анастасия Артемовна МОУ ООШ №5 9 9 Участник

Лобода Юлия Васильевна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 9 2 Участник
Кучин Максим Андреевич МОУ Лицей 9 0 Участник
Зайцева Диана Дмитриевна МОУ Лицей 10 73 Победитель
Климина Есения Сергеевна МОУ Лицей 10 71 Победитель
Харченко Никита Юрьевич МОУ Лицей 10 69 Победитель
Смирнов Михаил Сергеевич МОУ Лицей 10 64 Призёр
Балдина Анастасия Олеговна МОУ Лицей 10 62 Призёр

Полоник Полина Вячеславовна МОУ СОШ №2 10 56 Призёр
Тишкова Екатерина Сергеевна МОУ Лицей 10 55 Призёр

Валова Арина Витальевна МОУ СОШ № 7 10 54 Призёр
Котельникова Елизавета

Анатольевна МОУ Лицей 10 53 Призёр

Бекмурадов Фируз Мухаммадович МОУ Лицей 10 53 Призёр
Капралова Софья Артёмовна МОУ СОШ №2 10 52 Призёр
Мальцева Ксения Амановна МОУ СОШ №2 10 52 Призёр
Солдатова Дарья Андреевна МОУ Лицей 10 52 Призёр

Коваленко Анастасия Евгеньевна МОУ СОШ №2 10 49 Участник
Хлупина Александра Алексеевна МОУ Лицей 10 49 Участник

Ушакова Евгения Антоновна МОУ Лицей 10 48 Участник
Сираева Алина Ильясовна МОУ Лицей 10 48 Участник

Тумакова Алёна Витальевна МОУ СОШ № 7 10 46 Участник
Павлова Мария Андреевна МОУ СОШ №2 10 46 Участник

Зотова Дина Сергеевна МОУ Лицей 10 46 Участник
Калашникова Виктория

Михайловна МОУ Лицей 10 45 Участник

Тюльканов Савелий Валерьевич МОУ СОШ №2 10 45 Участник
Матушкина Елизавета

Владимировна МОУ Лицей 10 44 Участник

Щирая Екатерина Владимировна МОУ СОШ № 7 10 44 Участник
Несмеянова Яна Владимировна МОУ Лицей 10 44 Участник

Мозгалев Ростислав Ильич МОУ Лицей 10 43 Участник
Кляйн Карина Евгеньевна МОУ Лицей 10 42 Участник

Чуваткина Анастасия Федоровна МОУ СОШ № 7 10 41 Участник

Мордвина Дарья Юрьевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 40 Участник

Сухих Дарья Сергеевна МОУ Лицей 10 40 Участник
Каржавина Валерия Александровна МОУ Лицей 10 40 Участник

Пискарева Анастасия Игоревна МОУ Лицей 10 38 Участник
Вавилина Валерия Григорьевна МОУ Лицей 10 36 Участник
Калинин Арсений Андреевич МОУ Лицей 10 35 Участник

Коковихина Полина Максимовна МОУ СОШ №2 10 33 Участник
Рычков Владислав Дмитриевич МОУ СОШ №2 10 31 Участник

Розбаум Илона Павловна МОУ Лицей 10 31 Участник
Нюхалова Елизавета Олеговна МОУ Лицей 10 31 Участник

Лазарева Елизавета Владимировна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

10 29 Участник

Комисаровская Анастасия Юрьевна МОУ Лицей 10 29 Участник
Павлов Олег Валерьевич МОУ Лицей 10 26 Участник

Бонарь Александр Денисович МОУ Лицей 10 25 Участник
Щетникова Виктория Денисовна МОУ Лицей 10 24 Участник

Смирнова Мария Алексеевна МОУ Лицей 10 21 Участник
Каргаполова Анастасия Сергеевна МОУ СОШ №2 10 20 Участник

Прокурова Софья Евгеньевна МОУ Лицей 10 20 Участник
Кимаковская Анна Артемовна МОУ СОШ № 7 10 19 Участник
Пономарев Денис Евгеньевич МОУ Лицей 10 12 Участник
Гусельникова Диана Игоревна МОУ СОШ № 7 11 78 Победитель

Чертушкина Вероника
Александровна МОУ Лицей 11 71 Победитель

Павлос Алина Вячеславовна МОУ СОШ №2 11 71 Победитель
Зуев Андрей Андреевич МОУ СОШ № 7 11 69 Победитель

Малинина Алина Евгеньевна МОУ СОШ №2 11 58 Призёр
Клещев Данил Николаевич МОУ СОШ № 7 11 57 Призёр

Захватошин Степан Романович МОУ СОШ № 7 11 56 Призёр
Семухина Юлия Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 56 Призёр

Шашмурина Виктория Максимовна МОУ Лицей 11 56 Призёр
Дербенев Артем Андреевич МОУ СОШ №2 11 54 Призёр

Волкова Виктория Михайловна МОУ СОШ № 7 11 52 Призёр
Чернышева Вероника Сергеевна МОУ Лицей 11 50 Призёр

Костромин Ростислав Викторович МОУ СОШ № 7 11 50 Призёр
Сизова Виктория Денисовна МОУ СОШ имени К.Н. Новикова 11 48 Участник
Гофлер Виктория Ильинична МОУ Лицей 11 47 Участник

Ичанская Елена Сергеевна МОУ СОШ № 7 11 46 Участник
Сухан Амалия Алексеевна МОУ СОШ №2 11 43 Участник

Стародумова Алёна Алексеевна
МОУ Валериановская школа имени

Героя Советского Союза А.В.
Рогозина

11 42 Участник

Черных Анна Денисовна МОУ СОШ № 7 11 15 Участник
Макаревич Кристина Владимировна МОУ Лицей 11 11 Участник

Галиев Сергей Сергеевич МОУ СОШ № 7 11 2 Участник